
           ２０２1 年４月吉日 
お得意様各位 

株式会社ショーワ 
営業部営業課 

ショーワ大阪展示会のご案内 

 開催日程変更のお知らせ  
 
拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 この度、大阪、兵庫、宮城の 3府県でまん延防止等重点措置が適用されましたので、
取り急ぎ 2022S/S 大阪展示会の開催日程を変更することに致しました。一度アポイントを
いただいているお得意様にはお手数をおかけしますが、再度ご希望の日時を電話、FAX、電
子メールにてご連絡を願いします。 
 また、もしもこれ以上爆発的流行となった場合には開催の再度の延期・中止もあり得ます
ので、その際にはご容赦願います。何卒、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 
 

 ショーワ大阪展示会 来場申込書  

当日会場準備の都合上、事前予約制といたしますので、お電話、FAX、電子メールにてお申込みください。 
FAX にてお申込みの方は、以下の内容をご記入の上ご送信ください。 
貴 社 名 :           
住   所  :           
電   話  :           FAX:      
希望日時  : 
  4 月 27 日（火）   4 月 28 日（水）  
  □① 9:00～10:00   □① 9:00～10:00 
  □②10:00～11:00   □②10:00～11:00 
  □③11:00～12:00   □③11:00～12:00 
    12:00～13:00 は昼休憩    12:00～13:00 は昼休憩 
  □④13:00～14:00   □④13:00～14:00 
  □⑤14:00～15:00   □⑤14:00～15:00 
  □⑥15:00～16:00   □⑥15:00～16:00(終了) 

 □⑦16:00～18:00(終了) 
    
来場者:所属             氏 名       

電話：０８６－４７２－８１８１、FAX：０８６－４７２－８１８４ （営業部 渡辺 宛） 
   e-mail: e-watanabe@showatex.co.jp 


